

## راهپیمایی میلیونی قدس؛ نماد پایداری و بیداری



سراسر ایران دیروز شاهد راهپیمایی مردمی بود که در رضای دیگر به خیابان‌ها آمده بودند تا با شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا، میراث بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی یعنی روز قدس را گرامی بدارند. دیروز هموطنانمان در سراسر کشور همگام با مردم مسلمان بسیاری از دیگر کشورها با برگزاری راهپیمایی، بار دیگر فریاد مظلومیت قدس شریف را به گوش جهانیان رساندند.

### حضور مسئولان و مقامات کشورمان در راهپیمایی روز قدس چشمگیر بود

راهپیمایی میلیونی قدس؛ نماد پایداری و بیداری

سراسر ایران دیروز شاهد راهپیمایی مردمی بود که در رضای دیگر به خیابان‌ها آمده بودند تا با شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا، میراث بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی یعنی روز قدس را گرامی بدارند. دیروز هموطنانمان در سراسر کشور همگام با مردم مسلمان بسیاری از دیگر کشورها با برگزاری راهپیمایی، بار دیگر فریاد مظلومیت قدس شریف را به گوش جهانیان رساندند. مراجع تقلید، روسای سه قوه، رئیس مجلس خبرگان رهبری، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، رئیس سازمان صدا و سیما و بسیاری مسئولان کشور هم دیروز به جمع مردم آمده بودند تا همبستگی ایران اسلامی را در پاسداشت روز قدس به جهانیان ثابت کنند.

در اوج این حماسه ملی، تهران حال و هوایی دیگر داشت و مردم از مسیرهای اعلام شده، با دادن شعار و در دست داشتن پلاکاردهایی خود را به دانشگاه تهران، محل برگزاری نماز جمعه رساندند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، راهپیمایان شعارهای لاله‌الاله، الله‌اکبر، حسین حسین شعار ماست شهادت افتخار ماست، هیئات من‌الذله، مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر می‌دادند.

همچنین راهپیمایان پلاکاردهایی با مضامین بیداری اسلامی حقیقتی آشکار است، نابودی اسرائیل حتمی است، اسرائیل منشا تروریسم، پرچم حزب‌الله و پرچم‌هایی با موضوع ما ایستاده‌ایم، در دست داشتند. راهپیمایان روز جهانی قدس همچنین خشم خود را از جنایات تروریست‌ها و حامیان‌شان در سوریه ابراز کردند. مردم ایران اسلامی در پایان راهپیمایی روز جهانی قدس در قطعنامه‌ای، این راهپیمایی بزرگ را نمایش خیره‌کننده دیگری از اراده پولادین خود در حمایت از آرمان قدس شریف و انتفاضه ملت مظلوم فلسطین و نابودی رژیم غاصب و اشغالگر صهیونیستی و بی‌زاری از جبهه استکبار و نظام سلطه و حامیان صهیونیسم بین‌الملل دانستند.

در این قطعنامه که قرائت آن با فریادهای الله‌اکبر شرکت‌کنندگان در تایید آن همراه بود آمده است: ما ملت روزه‌دار و انقلابی ایران اسلامی، آزادی قدس شریف و رهایی ملت مظلوم و بی‌دفاع فلسطین را آرمان بلند انقلاب اسلامی و راهبرد سرنوشت‌ساز حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) برای جهان اسلام و رمز دستیابی به آن را وحدت و اتحاد آحاد مسلمین و حمایت همه‌جانبه آنان از مقاومت اسلامی و انتفاضه فلسطین دانسته و در راستای تحقق این آرمان سترگ تمامی ظرفیت‌ها و حمایت‌های مادی و معنوی خود را به کار گرفته و در عرصه این جهاد مقدس و فریضه الهی لحظه‌ای درنگ نخواهیم کرد.

راهپیمایان تاکید کرده‌اند: ما ملت ایران، به آمریکای خبیث که سمبل زورگویی، ظلم، جنایت، دخالت در امور ملت‌ها و جنگ‌افروزی است و نیز رژیم مفلوک و رو به زوال صهیونیستی هشدار می‌دهیم از تجربه تاریخی 33 سال گذشته عبرت گرفته و از پیگیری تحریم‌های ظالمانه و خصمانه و به کارگیری ادبیات تهدیدآمیز و جنگ‌افروزانه علیه جمهوری اسلامی دست برداشته و بدانند در صورت هرگونه اقدام تجاوزکارانه علیه تمامیت ارضی، منافع و منابع ملی ایران، در کنار نیروهای مسلح مقتدر و سلحشور کشور تحت فرمان فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله‌العالی) فراتر از جغرافیای منطقه، پاسخ سخت، فراگیر و پشیمان‌کننده‌ای به آنان خواهیم داد.

حضور صهیونیست‌ها در یک وجب از فلسطین هم خطرناک است

رئیس‌جمهور نیز که دیروز به عنوان سخنران پیش از خطبه‌های نماز جمعه در جمع راهپیمایان و نمازگزاران تهرانی صحبت می‌کرد گفت: رژیم صهیونیستی ابزار صهیونیست‌ها برای تسلط بر خاورمیانه و به واسطه آن تسلط بر جهان است و وجود رژیم صهیونیستی توهین به همه بشریت است و تخریب شخصیت همه ملت‌ها و دولت‌هاست. رئیس‌جمهور گفت: اگر دولت و ملتی در برابر دشمنان سلطه‌گر مقابله کنند، قادر خواهند بود حقوق اساسی خود را تامین کنند.

رئیس‌جمهور گفت: حضور صهیونیست‌ها در یک وجب از فلسطین هم خطرناک است چه رسد به این‌که این رژیم بخواهد دولتی

رسمی یا قانونی داشته باشد.

احمدی نژاد افزود: آنها با خیمه شب‌بازی و با کلی منت گذاشتن بالاخره خواهند گفت که ما دو دولت را می‌پذیریم و از این طریق بنا دارند 12 تا 15 درصد و حداکثر 18 درصد از خاک فلسطین را به فلسطینی‌ها بدهند و بعد هم خودشان مستقر باشند. احمدی نژاد گفت: حتی اگر 80 درصد را هم به فلسطینی‌ها بدهند باز خطرناک است؛ وجود دو دولت یعنی یک فرصت تاریخی برای بازسازی خودشان.

رئیس‌جمهور افزود: همه باید مراقب باشند؛ پذیرش دو دولت به معنای بر باد دادن 100 سال مقاومت است یعنی روز از نو، روزی از نو.

احمدی نژاد گفت: هرکسی این را بپذیرد بداند که در خط ملت‌ها نیست و در خط مقابل ملت‌هاست و همه ملت‌ها توجه کنند که معیار صداقت اهالی سیاست و دولتمردان در پایبندی به حقوق مردم و ضدیت با رژیم صهیونیستی است.

رئیس‌جمهور ادامه داد: اگر کسی بگوید دنبال حقوق مردم هستم اما به دنبال امضای طرحی با رژیم صهیونیستی باشد در ادعای اول خود هم صادق نیست.

احمدی نژاد افزود: مگر می‌شود کسی بگوید طرفدار حقوق ملت‌ها هستم، اما در نقطه مقابل صهیونیست‌ها و آمریکا نباشد؟

حضور گسترده مردم استان آذربایجان در راهپیمایی روز قدس

از نکات مهم روز قدس امسال، شکست توطئه جدید غرب بود که سعی داشتند با جدایی انداختن میان مردم مناطق زلزله‌زده و حاکمیت جمهوری اسلامی ایران، حضور مردم این منطقه از کشورمان را در راهپیمایی روز جهانی قدس کمرنگ کنند. اما مردم شهرستان‌های زلزله‌زده استان آذربایجان شرقی دیروز با حضور گسترده خود در راهپیمایی روز قدس نشان دادند که بخوبی متوجه توطئه دشمنان شده‌اند و نخواهند گذاشت چنین نقشه‌هایی باعث سست شدن همبستگی ملی شود.

در همین راستا، افسار مختلف مردم آذربایجان که همچون مردم سایر نقاط کشور در عزای کشته‌شدگان حادثه زلزله اخیر بودند با شرکت گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس، اتحاد و همبستگی خود را به نمایش گذاشته و بار دیگر اعلام کردند که روز قدس، روز انتفاضه جهان اسلام است.

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری، امام جمعه تبریز هم دیروز در جمع راهپیمایان و نمازگزاران تبریزی با بیان این‌که رژیم صهیونیستی در داخل با بحران مواجه است، گفت: سقوط رژیم صهیونیستی و افول ستاره آن در آینده نه‌چندان دور قطعی و مسلم است.

به گزارش فارس، آیت‌الله مجتهد شبستری در خطبه‌های دیروز نماز جمعه تبریز با اشاره به جمعه آخر ماه مبارک رمضان با اشاره به برگزاری راهپیمایی شکوهمند روز قدس در تبریز و کشور، بر تاثیرگذاری این حضور و حمایت گسترده در نابودی رژیم صهیونیستی تاکید کرد.

وی با اشاره به حمایت جمهوری اسلامی ایران از مردم مظلوم فلسطین تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با افتخار از مردم مظلوم فلسطین حمایت می‌کند و در برابر جنایات رژیم صهیونیستی ایستاده و آن را محکوم می‌کند.

خطیب جمعه تبریز تاکید کرد: ملت مقاوم فلسطین با الهام از انقلاب اسلامی ایران خواهان استقلال است و زیر بار ظلم نمی‌رود.

وی ادامه داد: از دول و ملت‌های اسلامی به‌ویژه عربی انتظار می‌رود روابط اقتصادی، سیاسی و فرهنگی با رژیم ضد اسلام و بشریت اسرائیل را قطع کنند و با تحریم اقتصادی این رژیم را به رسمیت نشناسند.

وی با بیان این‌که رژیم صهیونیستی در داخل با بحران مواجه است، گفت: سقوط رژیم صهیونیستی و افول ستاره آن در آینده نه‌چندان دور قطعی و مسلم است.

امام جمعه تبریز همچنین خواستار تشکیل هسته‌های کمک و صندوق برای حمایت از فلسطینیان تا نجات مجاهدان فی‌سبیل‌الله شد.

آیت‌الله شبستری خطاب به مردم فلسطین گفت: ملت ایران به‌ویژه مردم آذربایجان به یاد شما بوده و ما به شما درود می‌فرستیم و

راهی را که شما انتخاب کرده‌اید، راه انبیا و اولیا بوده و بدانید رهبر رشید ایران، دولت کریمه و ملت قهرمان ایران هرگز شما را تنها نگذاشته و نخواهد گذاشت.

تسریع در اسکان زلزله‌زدگان

آیت‌الله مجتهد شبستری، نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز از حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در مناطق زلزله‌زده استان آذربایجان شرقی به عنوان مرهمی بر مصائب و سختی‌های مردم این مناطق قدردانی کرد.

آیت‌الله مجتهد شبستری از مردم خواست در حد توان خود زلزله‌زدگان را حمایت کنند.

وی بر تسریع اسکان حادثه‌دیدگان منطقه تاکید کرد و گفت: مسئولان باید قبل از فرا رسیدن فصل سرما نسبت به اسکان قطعی زلزله‌زدگان همت کنند و جلب رضایت مردم را اصل در امور قرار دهند.

امام جمعه تبریز با قدردانی از کمک‌های نقدی و غیرنقدی عموم مردم آذربایجان و سایر استان‌های کشور نسبت به حادثه‌دیدگان گفت: دولت باید کمک‌های بلاعوض خود نسبت به بازسازی خانه‌های آسیب‌دیده و ویران شده روستاییان را افزایش داده و موجبات آرامش خاطر آنان را فراهم کند.

نصرالله: ایران دشمن نخست اسرائیل به شمار می‌آید

دبیرکل حزب‌الله لبنان طی سخنانی با تاکید بر اهمیت روز جهانی قدس اعلام کرد: حتی حوادث و اتفاقات در برخی کشورهای عربی نتوانست ملت‌های مسلمان را از برگزاری مراسم روز جهانی قدس بازدارد.

به گزارش فارس، سید حسن نصرالله طی سخنانی در مراسمی که به مناسبت روز جهانی قدس در سالن شهید سیدمحمد باقر صدر برگزار شد، گفت: امام خمینی(ره) آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را روز جهانی قدس اعلام کرد که اشاره روشن به این دارد که توجه همه در این ماه مبارک رمضان به سمت قدس و فلسطین متمرکز شود.

وی که سخنانش به طور مستقیم از شبکه خبری المنار پخش می‌شد، افزود: از تحولات جاری در منطقه این‌گونه برداشت شد که محوری به سود قضیه فلسطینی در منطقه در حال شکل‌گیری است. وی در ادامه تحلیل خود به خشنودی رژیم صهیونیستی از تحولات سوریه اشاره کرد و گفت: پس از تغییر و تحولات سوریه اندکی از نگرانی‌های اسرائیل کاهش یافت، چون ترکیه که می‌توانست بخشی از محور مقاومت و حمایت‌کننده از فلسطین باشد، سطح روابط خود با سوریه را به صفر رساند و دیگر کشورهای عربی نیز سردرگریان خویش فرو بردند تا به اوضاع داخلی خود رسیدگی کنند و این موجب شد تا اسرائیل از این شرایط سوء استفاده کند و بخصوص به اختلافات اعراب و ایران دامن بزند.

دبیر کل حزب‌الله لبنان با تاکید بر این‌که#171؛ ایران در بدترین تهدیدها ادبیات خود را تغییر نداد»، گفت: طی یک سال و نیم گذشته موضع اسرائیلی‌ها بر اساس برداشت‌های مختلف برای حمله به برنامه هسته‌ای ایران است این در حالی است که تمامی جهان می‌داند برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز بوده و ایران نیز بارها اعلام کرده که به برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای پایبند است.

وی افزود: مشکل اسرائیل با ایران، آن است که ایران در کنار تمامی جنبش‌های مقاومت در منطقه ایستاده است و امروزه ایران دشمن نخست اسرائیل به شمار می‌آید.